PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 36/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 036/2015 AUTORIA: VEREADOR WALDEMAR
CANHETE FALLEIROS. O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113,
parágrafo VII e artigo 125 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.:Mário Alberto Kruger -
Prefeito Municipal, que viabilize através da Secretaria competente, Operação Tapa Buracos, no final da
rua Joaquim Murtinho no bairro Nova Rio Verde. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, uma
vez que a rua foi recapeada até a altura da Drogaria Bem Estar, ficando apenas duas quadras para fazer
a operação tapa buracos, até o Colégio Estadual Vergilino Matheus de Oliveira, na Rua Maria Emília e
com o reinício das aulas aumenta bastante o tráfego na região. Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de
2015. Waldemar Canhete Falleiros Vereador

 Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795714